
tarihli 

2017 DGS Ek Yerleştirme  ile Yerleşen Öğrenciler için Kayıt Duyurusu 

 
2017 DGS (Dikey Geçiş Sınavı) ile Üniversitemize yerleşen adayların kayıtları 08-13 

Kasım 2017 tarihleri arasında ilgili Fakültenin/Yüksekokulun öğrenci işleri bürolarında 

yapılacaktır. 

 
KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 
 
1- 2017 DGS Yerleştirme Sonuç Belgesi (internet çıktısı), 

 
2- Adayın mezun olduğu yükseköğretim kurumundan aldığı Önlisans diploması yada 

mezuniyet belgesinin aslı veya noter onaylı fotokopisi (başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine 

geçmez). 

 

3- 1995 ve öncesi doğan erkek adayların Üniversiteye kaydında sakınca bulunmadığına dair yazı 

(askerlik şubelerinden veya tukiye.gov.tr adresinden alabilirsiniz.) 

 

4- 6 Adet 4,5 cm x 6 cm ebadında fotoğraf. 

 

5- Öğrencilerin önlisans programında görmüş oldukları derslere ait onaylı transkript ve bu 

derslere ait onaylı ders içerikleri. 
 

 

6.Acil Yardım ve Afet lisans programlarına yerleşenlerin:  

Bu programa başvurabilmek için Yükseköğretim Kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; 

boy uzunluğu erkekler için en az 1,68 m, kızlar için en az 1,60 m olmak, beden ağırlığı boy 

uzunluğunun "cm" olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 10 fazla veya 15 

noksan kilo ağırlıkta olmak, vücut yapısı düzgün olmak, vücudunun herhangi bir yerinde dikkati 

çeken yara, yanık, leke, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmamak, sağlık durumunu  tam 

teşekküllü hastanelerden alınacak sağlık raporu ile belgelemek gerekir. Programa kayıt yaptıracak 

öğrenciler, Yüksekokulun belirlediği eğitim kıyafetlerini giymek zorundadırlar. Kıyafetlerin 

temini öğrenciye aittir. 

 

Not: 

Kayıt başvurusu şahsen yapılacaktır. Kayıt için yukarıda belirtilen belgeleri hazırlayarak 

yerleştiğiniz Fakültenin/Yüksekokulun Öğrenci İşleri Bürosuna 08-13 Kasım 2017 tarihleri 

arasında eksiksiz olarak teslim ediniz. Belirtilen tarihler arasında kayıt için gerekli belgeleri ilgili 

birime teslim etmeyen öğrencilerin kayıt işlemleri yapılamayacaktır. 

 

 


